Скопируйте на официальный бланк вашей организации и заполните.
 Для физлиц и ИП допускается заполнение без бланка.
Директору ООО «Евротест»
С. О. Волкову

	Прошу принять в ремонт прибор:

	                                   зав. №

	модель, заводской номер прибора

	Прибор передаётся со следующими принадлежностями:

	все принадлежности, с которым прибор передаётся в ремонт, включая сумки, батареи и адаптеры питания

	Описание неисправности:

	подробное описание неисправности

	После ремонта прошу отправить прибор посредством ТК «Деловые линии» до терминала:

	адрес и название терминала в городе назначения, при самовывозе строку удалить

Дата
Должность, подпись, ФИО руководителя

	Исполнитель:

	ФИО контактного лица от организации, использующей прибор

	Тел.:

	телефон контактного лица от организации, использующей прибор

	E-mail:

	адрес электронной почты контактного лица от организации, использующей прибор

Все поля обязательны для заполнения! Приборы, поступившие без письма или с письмом, содержащим неполные данные, не обслуживаются до момента получения заполненного письма!